
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

                                                                                                 

    17 грудня 2021 року                                                                             №  157 

 

Про хід виконання бюджету 

Іркліївської сільської територіальної 

громади за 11 місяців 2021 року 

 

  

    Відповідно до пункту 1 (власні повноваження) статті 28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 80 Бюджетного кодексу 

України, заслухавши інформацію начальника фінансового відділу, виконавчий 

комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 
 

  1. Схвалити  інформацію про хід виконання бюджету Іркліївської сільської 

територіальної громади за 11 місяців 2021 року (додаток). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника фінансового 

відділу Надію ДАНИЛЕВСЬКУ. 

 

 

 

Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО  


